
ZARZĄDZENIE   NR  469/11/2018
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania  Zastępcy Prezydenta Miasta Starogard Gdański

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994
z późn.  zm.¹) w związku z art.  4 ust.  1  pkt  2 i  art.  7 pkt  1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o  pracownikach samorządowych  (Dz.  U. z 2018 r.  poz.  1260 z późn.  zm.²) oraz art.  68,  art.  68²
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz. U. 2018 r. poz. 917 z późn. zm.³) zarządza się,
co następuje:

§ 1.  P o w o ł u j ę   Pana Tadeusza Błędzkiego na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta

ds. Techniczno - Inwestycyjnych  z dniem 19 listopada 2018 roku. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia określona zostanie odrębnym pismem.

§ 3. Zakres zadań Zastępcy Prezydenta ds. Techniczno - Inwestycyjnych określa Regulamin 

Organizacyjny Urzędu Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  
¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.
² Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1669.
³ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2018 r. poz.
1000 i poz. 1076.


	ZARZĄDZENIE NR 469/11/2018

